УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в указ губернатора Тульской области
от 29 марта 2013 года № 43 «О мерах по реализации Закона Тульской

области от 7 февраля 2013 года № 1877-ЗТО «О контроле
за соответствием расходов лиц, замещающих государственные

должности Тульской области, и иных лиц их доходам и о внесении
изменений в Закон Тульской области «О государственной

гражданской службе Тульской области»

В соответствии со статьей 33 Устава (Основного Закона) Тульской
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ губернатора Тульской области от 29 марта 2013 года
№ 43 «О мерах по реализации Закона Тульской области от 7 февраля
2013 года № 1877-ЗТО «О контроле за соответствием расходов лиц,
замещающих государственные должности Тульской области, и иных лиц их
доходам и о внесении изменений в Закон Тульской области
«О государственной гражданской службе Тульской области» следующие
изменения:

а) в преамбуле указа цифры «30» заменить цифрами «33»;
б) в пункте 3 указа:
слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;
текст «на постоянной основе» исключить;
в) в пункте 11 приложения к указу слово «губернатору» заменить

словом «Губернатору».
2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернато]
Тульской области -  председателя
правительства Тульской o6j^prf  ̂ Ю.М. Андрианов

Тула
30 декабря 2016 года

№ 170

0 0 1 7 2 4